[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2023 года

                               № 2
	Об избрании главы Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года                   №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления                в Российской Федерации», Сельский Совет Рукопольского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Избрать главой Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области Усову Светлану Владимировну.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Председательствующий Сельского Совета Рукопольского

муниципального образования                                                         В.В. Гаврин

PAGE